
 

 

 

Uchwała Nr XXXI / 159 / 2017 

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 01 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające 

finansowanie w ramach PROW 2014 – 2020  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016. 446) oraz art.89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. 2013. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

                         Zaciąga się pożyczkę z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w Banku Gospodarstwa Krajowego z 

przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy” 

w wysokości 582.509 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset dziewięć złotych)  

 

§ 2 

1. Źródłem spłaty pożyczki będą środki z płatności w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich. 

2. Całkowita spłata pożyczki nastąpi w roku 2018. 

3. Koszty obsługi zadłużenia zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy, z tytułu podatków  

i opłat lokalnych. 

4. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

                                                                            § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 
Gmina Oksa podpisała w dniu 22 czerwca 2017 roku z Samorządem Województwa 

Świętokrzyskiego z siedzibą w Kielcach umowę o przyznanie pomocy 

Nr 00016-65150-UM1300067/17 w ramach operacji typu ,, Gospodarka wodno –ściekowa”,  

w ramach podziałania ,, Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub 

rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną       

i oszczędzanie energii”, objętego PROW na lata 2014-2020 na realizację zadania pn. ,, Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy ”. 

W podjętej przez Radę Gminy uchwale zmieniającej budżet Nr XXXI / 158 / 2017 z dnia            

01 sierpnia 2017 r., ustalono limit zobowiązań na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  

z tytułu pożyczki zaciąganej na wyprzedzające finansowanie w kwocie 582 509, 00 zł.  

Pożyczka zaciągana w Banku Gospodarstwa Krajowego w Kielcach będzie spłacona w 2018 r. z 

chwilą wpływu środków z płatności w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014 – 2020.Wymogiem zaciągnięcia pożyczki na cel określony w niniejszej uchwale, jest 

podjęcie uchwały w tej sprawie przez Radę Gminy.  

       

 

 

 


